LV.A+SJF SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA
+100°
-30°
Ayarlanabilir ayaklar
teknopolimer taban, SUPER-teknopolimer ek yeri
TABAN
Cam elyafı ile güçlendirilmiş poliamid bazlı (PA) teknopolimer, siyah
renk, mat yüzey.
BILYELI MAFSAL
Cam elyafı ile güçlendirilmiş poliamid bazlı (PA) SUPER-teknopolimer,
siyah renkte.
STANDART UYGULAMALAR
	- LV.A+SJF: Kaymaz disksiz.
	- LV.A-AS+SJF: NBR kaymaz kauçuk diskli, sertlik 70 Shore A,
tabana monte edilmiş şekilde temin edilir.
ÖZELLIKLER VE UYGULAMALAR
Tabanın kenarının altında bulunan ve zemine yaslanan özel tırtık, düz
olmayan yüzeylerde kaymaz disk olmadan bile mükemmel kavrama
ve denge sağlar.
Kaymaz diskin tabana monte etmek için belirli montaj sistemi;
mükemmel tutturma sağlar, nakliye sırasında ve zemine birleşme
(yapıştırma) esnasında alacağı darbeler sonucundaki ayrılmayı önler
(bkz. No-kayma diski).
Standart vidalar kullanılarak ve bir dişli saplamaya gerek olmadan
doğrudan sabitleme için kullanılır.
BAŞKA STANDART UYGULAMA
SJF: bilyeli mafsal.
15° 15°
s
d1
L
h
D
h1
LV.A+SJF
Kod Açıklama D d1 L h h1 s Mafsal
Ø
Vida için
maksimum
sıkıştırma torku
[Nm]
Maks. sınır
statik yük*
[N]
300101 LV.A-60-14+SJF-M6 60 M6 34.6 24 10 16 14 4 5800 38
300102 LV.A-60-14+SJF-M8 60 M8 34.6 24 10 16 14 6 6900 37
300106 LV.A-60-24+SJF-M10 60 M10 43.4 24 16 24 24 10 10500 48
300107 LV.A-60-24+SJF-M12 60 M12 43.4 24 16 24 24 12 10700 47
300111 LV.A-70-14+SJF-M6 70 M6 30.6 19 10 16 14 4 5600 36
300112 LV.A-70-14+SJF-M8 70 M8 30.6 19 10 16 14 6 6700 35
300116 LV.A-80-14+SJF-M6 80 M6 35.4 24 10 16 14 4 7400 59
300117 LV.A-80-14+SJF-M8 80 M8 35.4 24 10 16 14 6 8800 58
300121 LV.A-80-24+SJF-M10 80 M10 44 24 16 24 24 10 9600 68
300122 LV.A-80-24+SJF-M12 80 M12 44 24 16 24 24 12 9600 67
300126 LV.A-100-14+SJF-M6 100 M6 35 24 10 16 14 4 8100 88
300127 LV.A-100-14+SJF-M8 100 M8 35 24 10 16 14 6 9700 87
300131 LV.A-100-24+SJF-M10 100 M10 44 24 16 24 24 10 14000 100
300132 LV.A-100-24+SJF-M12 100 M12 44 24 16 24 24 12 14000 99
300136 LV.A-125-24+SJF-M10 125 M10 66.4 46 16 24 24 10 16900 209
300137 LV.A-125-24+SJF-M12 125 M12 66.4 46 16 24 24 12 16900 208
* Maksimum statik yük, elemana uygulanan yükün belirli kullanım koşullarında bazı plastik malzemelerin kırılmasına neden olabileceği değe-
rin üzerindeki değerdir. Bu değere, ilgili uygulamanın önemini ve güvenlik düzeyini dikkate alan bir faktör uygulanmalıdır.
LV.A+SJFLV.A+SJF
2/2023 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
11
D
en
ge
le
m
e
el
em
an
la
rı
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
LV.A+SJF Ayarlanabilir ayaklar
15° 15°
s
d1
L
h
D
L1
h1
LV.A-AS+SJF
Kod Açıklama D d1 L L1 h h1 s Mafsal
Ø
Vida için
maksimum
sıkıştırma torku
[Nm]
Maks.
sınır sta-
tik yük*
[N]
300201 LV.A-60-14-AS+SJF-M6 60 M6 34.6 37.6 24 10 16 14 4 5800 57
300202 LV.A-60-14-AS+SJF-M8 60 M8 34.6 37.6 24 10 16 14 6 6900 56
300206 LV.A-60-24-AS+SJF-M10 60 M10 43.4 46.4 24 16 24 24 10 10500 67
300207 LV.A-60-24-AS+SJF-M12 60 M12 43.4 46.4 24 16 24 24 12 10700 66
300211 LV.A-70-14-AS+SJF-M6 70 M6 30.6 33.6 19 10 16 14 4 5600 56
300212 LV.A-70-14-AS+SJF-M8 70 M8 30.6 33.6 19 10 16 14 6 6700 55
300216 LV.A-80-14-AS+SJF-M6 80 M6 35.4 38.4 24 10 16 14 4 7400 85
300217 LV.A-80-14-AS+SJF-M8 80 M8 35.4 38.4 24 10 16 14 6 8800 84
300221 LV.A-80-24-AS+SJF-M10 80 M10 44 47 24 16 24 24 10 9600 94
300222 LV.A-80-24-AS+SJF-M12 80 M12 44 47 24 16 24 24 12 9600 93
300226 LV.A-100-14-AS+SJF-M6 100 M6 35 38 24 10 16 14 4 8100 142
300227 LV.A-100-14-AS+SJF-M8 100 M8 35 38 24 10 16 14 6 9700 141
300231 LV.A-100-24-AS+SJF-M10 100 M10 44 47 24 16 24 24 10 14000 154
300232 LV.A-100-24-AS+SJF-M12 100 M12 44 47 24 16 24 24 12 14000 153
300236 LV.A-125-24-AS+SJF-M10 125 M10 66.4 69.4 46 16 24 24 10 16900 334
300237 LV.A-125-24-AS+SJF-M12 125 M12 66.4 69.4 46 16 24 24 12 16900 333
* Maksimum statik yük, elemana uygulanan yükün belirli kullanım koşullarında bazı plastik malzemelerin kırılmasına neden olabileceği değe-
rin üzerindeki değerdir. Bu değere, ilgili uygulamanın önemini ve güvenlik düzeyini dikkate alan bir faktör uygulanmalıdır.
LV.A+SJF
2/2023ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 2
11
D
en
ge
le
m
e
el
em
an
la
rı
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/2